
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(четырнадцатая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «22» июня 2023 г.                                                                                   № 65 

 

 

Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования и внесения 

изменений в них 

 

 

В соответствии частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского 

округа Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов 

Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования и внесения изменений в них 

(приложение к настоящему решению). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                Ю.Г. Волохов 

Глава Мирного 

                                             Ю.Б. Сергеев 

 


